



RESEBERÄTTELSE

Namn

År och termin för utbyte

Judi Ismaeel

HT23

Utbytesuniversitet

UPC, Barcelona

Utbildningsprogram

Civilingenjör Samhällsbyggnad

Den delen av mitt liv som heter Barcelona

Innan avresa

Jag har alltid velat gå på utbyte sedan jag började plugga på KTH. Detta eftersom jag ville känna hur det är att bo på andra länder och uppleva andra kulturer. Barcelona kändes som den perfekta staden för hur jag ville spendera min utbytestermin. Hav, sport, historia, shopping, medelhavsklimat och dessutom en modernstad. Därutöver så skulle jag öva min spanska. Vad kan man önska sig mer! Eftersom jag var EU-medborgare som skulle plugga på ett annat EU-land så behövdes det inte så mycket mer än en försäkring som KTH hade ordnat.

Ankomst

Jag åkte dit den 1 september 2023, och mastersprogrammen börjar under den sista veckan i september, detta för att jag ville bekanta mig med staden och ha någon form av semester innan skolan börjar. Mottagningen började två veckor innan själva skolan. UPC anordnade en mottagnings-session för att informera om det praktiska (hur man använder systemet, hur man bokar rum, på biblioteket, kollektivtrafik, studentförmåner...etc.). Någon introduktionskurs på det sättet erbjöds inte, utan det var flera mejl som skickades med information om allt möjligt. Jag har ansökt om fadder men fick inte då de inte kunnat matcha mig med någon. ESN-Erasmus var det som motsvarade en sektion på KTH. Det var de som tog hand om alla mottagningsaktiviteter. Ett tips, ladda ner WhatsApp, all kommunikation sker där

Ekonomi

Jag fick Erasmus stipendiet från EU, vilket underlättade min ekonomiska situation. Det fanns inga avgifter alls. Levnadskostnaderna kan variera kraftigt, och du bör känna till de ställen som lokalborna handlar på (Mercadona, väldigt billigt matbutikkedja). Kollektivtrafik är väldigt billigt (20 Euro för en hel månad för hela Barcelona)

Boende

Vi fick boende ganska enkelt på housinganywhere.com. mitt tips är att söka i god tid då har du mycket fler alternativ. Ett rum (med el, vatten...etc) kan kosta mellan 400 och 700 Euro. Universitet erbjuder hjälp, men eftersom vi hade fixat bostad så behövde vi inte det. Boendestandard kan variera, därför är det viktigt att du har koll på vad du får innan du skriver under ett kontrakt. Läs noga!

Universitetet och studierna

UPC är ganska stort universitet, det fanns några campus runt omkring Katalonien. Det är en teknisk högskola som liknar KTH. Universitetet skiljer inte så mycket från KTH vad gäller organisationen, dock har de delat terminen på ett annat sätt. Man läser alla kurser med start i september och slut i

januari. De hade inte heller en central hemsida för schemat, de flesta kurser kunde man se på sin (sida) på appen men vissa behövde man ändå gå in till kursens hemsida och se schemat. Alla kurser började med teori sedan praktik, workshop eller övning. De flesta kurser fanns på engelska men vissa fanns bara på spanska eller Katalan.

Kurser

Eftersom jag hade läst samtliga kurser som krävs för att göra mig behörig till examensarbete, så var det ganska lätt att välja kurser och ingen ansträngning behövdes för att hitta bra kurser som ingick i mitt mastersprogram. Men om så är fallet så kan man hitta bra kurser som motsvarar de kurser vi läser på KTH ganska lätt på följande hemsida: [Camins OpenCourseWare \(upc.edu\)](http://Camins.OpenCourseWare.upc.edu). Där har du en uppdaterad lista på alla kurser som ingår i civil engineering, schema, språk, och kursdelmoment.

Jag läste Structural dynamics, Som var väldigt lik den på KTH, sedan läste jag Construction methods and project management som var uppdelat i två delar: ena handlar om konstruktionsteknik (Bro, tunnlar, höga balkar...etc.) och den andra om byggprojektledning (schema, HR, cost, risk...etc.). De två föregående kurser ingick i mitt program och följande fyra räknades som fristående. Jag läste två kurser: Communication skills 1 och 2 som handlade om hur man skriver och redovisar på akademisk nivå. Dessutom läste Airport management som handlar om hur man designar flygplaster ur urban mobility perspektiv. Utöver det läste jag Entrepreneurship som handlade om att man skulle komma på en affärsidé. Inga förkunskaper behövdes för någon kurs förutom att vara mastersstudent, eller så hade jag uppfyllt dem. Skolan erbjöd ingen kurs på spanska, utan man behövde köpa den på egenhand.

Staden och landet

Staden, vad ska man skriva här! Allt var magiskt, folket, studenter, klimatet, maten, stämningen. Katalanfolk är mer öppna och sociala än här i Sverige, och de hade mindre personliga zoner. Det var lätt att skaffa vänner då alla pratar med alla. Folk var hjälpsamma om du undrade något och tog tid att hjälpa en. Om de insåg att du försöker lära dig spanska eller katalan så var de väldigt trevliga och förstående. Jag upplevde inga kulturkrockar på det sättet.

Fritid och sociala aktiviteter

När vädret fortfarande var varmt då spelade vi beach-vollyboll varje dag. Det var bara att gå och hitta ett gäng som spelar och säga hej, jag vill spela. Staden erbjuder väldigt stort utbud av idrott, Gym, simning, fotboll, basketball med mera. Universitetet arrangerade inga aktiviteter men de volontärerande studenterna på mottagningen anordnade några tillfällen. Stämningen mellan studenterna var jättebra och det var väldigt enkelt att bara gå och prata med andra studenter och typ hitta på något efter skolan. Ett tips är att dyka på mottagningsaktiviteter för att ännu lättare skaffa sig vänner i skolan

Hållbarhet

Jag åkte alltid tunnelbana till skolan och det fungerade utmärkt. Det gick ganska bra att leva hållbart då källsortering var tillgänglig. Men vissa saker kunde man förbättra, exempelvis att det inte finns pant-kulturen i Spanien, alltså betalar man inte för pant vilket gör att all pant slängdes och återanvänts inte. Universitetet erbjöd vissa begagnade böcker men man behövde inte det då allt fanns online och man behövde inte något i pappersform. De delade inte ut några föreläsningar på papper eller liknande.

Rekommendationer och övriga reflektioner

Var med på mottagningsaktiviteterna, prata med folk, handla på Mercadona, njut av livet där. Barcelona var en alldeles utmärkt period av mitt liv, så åk bara dit och tacka mig senare.

Är det någon fråga så är mer än glad att hjälpa till, bara att mejla: Judi.ismaeel@hotmail.com